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CONDITIONS OF SALE.

I.—The highest bidder to be the purchaser, and i any dispute
arise between two or more bidders, the lot in dispuie shall im-
mediately be put up again and re-sold as the auctioneer may deeide.

IT.—No person to advance less than 2s. 6d., above Five Pounds
58., and so on in proportion.

III.—In the case of lots upon which there is a reserve the
auctioneer shall have the right to bid on behalf of the vendor.

IV.—The purchaser to give in name and address, and if required,
to pay down 5s. in the £, or more, in part payment of the purchase-
money, in default of which the lot or lots so purchased to be
immediately put up again and re-sold.

V.—The lots to be taken away at the purchaser’s expense and
risk the day after the =ale, in default of which Messrs. Knight,
Frank & Rutley will not hold themselves responsible if the lots be
lost, stolen, damaged or destroyed ; but they will be left at the sole
risk of the purchaser. Messrs. Knight, I'rank & Rutley require
immediate removal of goods after the =ale, and in default, they
reserve the right to store them at a public depository to await
clearance or re-sale, and, subject fo the usual conditions of the
depository proprietors, at the entire cost of the purchazer.

VI.—The lots are sold with all faults, imperfections, and errors
of description, the Auctioneers not being responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or any fault or defect
in any lot, and making no warranty whatever. The Auectioneers
reserve the right of refusing any bidding or of withdrawing any
lot or lots from the sale.

VII.—To prevent inaccuraey in delivery, and inconvience in
the settlement of the purchases, no lot can be transferred nor can
any lot be removed during the time of sale, and the remainder of
the purchase-money must abzolutely be paid on the delivery. After
one week from date of sale, interest at bank rate will hecome

payable on uncleared goods from date of purchase to time of
clearance or re-sale.

VIII.—Upon failure of complying with the above conditions,
the money deposited in part payment shall be forfeited; all lots
uncleared within the time aforesaid shall be re-sold by public or
private sale, and the deficiency (if any) attending such re-zale,
together with warehouse and other charges, shall be made good by
the defaulter at this sale.

RNIGHT, FRANK & RUTLEY.

"MOTE.~Attention is callad to -Hn. V, as Messrs. Knight, Frank & Rutley cannot,
after the Auction, undertake to warehouse uncleared geoads.

COODS are received and delivered at the rear entrance in DERING YARD
(between 67 and 68, New Bond Streetd) from 9.30 to 11.30 am. and
430 to Gp.m., and on Saturdays frem 9.30 te 1Z2.20 p.m.









Messrs. KNIGHT, FRANK & RUTLEY’S

CATALOGUE

DECORATIVE FURNITURE

LOT

10

11

12

13

Pictures, Porcelain, Silver, Books, Etc.

AT ONE 0'CLOCK PRECISELY.

The following 67 Lots, the Property of a Lady.

A mahogany two-fold sereen, with Japanese panels decorated trees
and birds with mother-o™-pearl and ivory in relief

A mahogany bow-front chest of five drawers, 3 fi. 4

A mahogany miniature wardrobe, fitted sliding trays, enclosed
by panel doors, and four drawers, 21 in. wide

A satinwood folding-top card-table, 20 in,

A mahogany circular-back arm-chair, with cane seat and back,
and two loose cushions

A mahogany sideboard with mirror back, two eupboards enclosed
by glazed doors, and recessed lower part fitted two drawers,
cupboard and cellarette, 6 ft.

An inlaid mahogany wardrobe, centre fitted cuphoard and four
drawers, hanging compartments at sides, enclosed by two
mirror doors, 6 ff., and a dressing-table, fitted seven drawers
and swing mirror en suife, 4 ft.

An upright player pianoforte in mahogany case, by MARSHALL
Sox & RosE, no. 788

A mahogany two-flap oval table, 3 ff. 6

An inlaid mahogany corner-cabinet, upper part fitted shelves,
enclosed by two glazed doors, and cuphoard under, 2 ft. 6

A French mahogany burean, with marble top, brass gallery and
beading, with three drawers a leather writing slide, and in-
terior fitting, enclosed by cylindrical fall-front, five drawers,
on fluted tapered legs, 4 ft. 2

A mahogany and marqueterie longease clock, with ormolu and
steel dial, and calendar movement, inseribed * Henry Fish,
London *

An inlaid meahogany china cabinet, with shaped front, fitted
shelves, enclosed by glazed doors and sides, 4 fi.
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16
17

18

20

21

22
23
24
2b
26

30

31
32

33

34

30

37
38

4

A mahogany chest of six drawers, with cupboard over, 4 ft. 6

A mahogany bookease, fitted shelves, enclosed by two panelled
doors, on table stand with undertier, 3 ft. 9

A similar bookease, 3 ff. 3

A gentleman’s mahogany wardrobe, fitted sliding trays, enclosed
by two panel doors, and three long drawers under, 4 fi.

A Queen Anne pattern tallboy chest, fitted four drawers, on stand
fitted three drawers and stretcher, 2 ft. 6

A marble bust of a boy, signed Boyer, 12 in. high

A William and Mary pattern ebonised and marqueterie table, fitted
drawer, on spiral turned legs and stretchers, 32 in.

A mahogany bow-fronted hanging wardrobe, with dentil and
pear-drop cornice, and drawer in base, 4 ff.

A mahogany sarcophagus-shaped wine cooler, 28 in.

An inlaid mahogany Sutherland table, 2 ft. 6

A French kingwood bijouterie table, with ormolu mounts, 2 ft. 6
A mahogany commode, fitted two drawers and cuphoard, 2 ff.

A burr walnut cabinet, upper part fitted numerous drawers, en-
closed by two panel doors, and four drawers under, 3 ft. 9

A mahogany tallboy chest of eight drawers, brass drop handles,
3ft. 9

A mahogany two-flap oval dining-table, on cabriole legs and
hoof feet, 4 ft. 6

A mahogany tallboy chest of eight drawers, with oval chased
brass drop handles, 4 ft.

A satinwood occasional table, fitted three drawers, on tapered
legs, 15 n,

A painted satinwood octagonal top ditto, fitted drawer, 17 in.

A Georgian mahogany bureau with interior fittings enclosed by
fall-front, and four drawers under, 3 ft. 6

A mahogany bureau bookcase, upper part fitted shelves enclosed
by glazed doors, burean with interior fittings enclosed by fall-
front, and three drawers, 3 fi.

A pair of mahogany torchéres, on pillar and tripod, 3 ft. 10 high

A pair of Japanese carved blackwood stands, inset marble tops,
24 in. high

An oval inlaid parqueterie occasional table, on cabriole legs,
24 in,

A mahogany bedside cupboard with tray, fitted drawer, 16 in.

A satinwood folding combination work-table, card-table and
writing-table, 24 in.



39
40

41
42
43

47

48

49

50

51
a2
53
54

b

A set of mahogany quartette tables, 21 in.

A carved gilt three-fold screen with silk brocade panels, inset
three coloured prints, 5 ft. 6

An inlaid mahogany shield-shaped toilet mirror, 19 #n.
A square mahogany ditto, 21 in.

A carved mahogany dwarf bookease, fitted shelves enclosed by
four lattice glazed doors

A similar bookcase
A Japanese blackwood rectangular table, inset marble top, 3 ft. G

An inlaid mahogany bedroom suite, comprising : a wardrobe
centre fitted cupboard and four drﬂwvrr& hanfflng compart-
ments at sides, enclosed by mirror doors, 6 ft. 6, a dressing-
table with swing mirror and six drawers, 4 ft.. a washstand
with marble top and back, with drawer and two cuphoards,
4 ff. and two chairs with cane seats

An inlaid satinwood writing cabinet with raised back with
cupboard and eight drawers, folding writing flap and three
drawers, 2 f. 6

A mahogany spinet converted into a secretaire with small drawers
and fall front, and two drawers at each end, on reeded legs,
5ft. 6

A mahogany commode, fitted two drawers and cupboard, 25 in.

A Chinese black and gold lacquer work-table with interior ﬁttmgs
and well, on end supports, 25 in.

An oak rectangular table, fitted drawer, 3 fi.

A Queen Anne walnut bureau with interior fittings and well,
enclosed by fall front, and four drawers under, 3 ft.

An easy-chair in striped cotton

An inlaid satinweod Carlion House writing-table with leather
lined top, eight drawers and two cupboards, and three drawers
in frieze, on tapered legs, 3 ft. 8

A painted satinwood eircular-back arm-chair with cane seat, and
an occasional ditto

An oak longease clock, steel and ormolu, inseribed “ John
Snelling, Alton ™

A mahogany semi-circular side-table, on cabriole legs, claw and
hall feet, 3 ft. 9

A Dutch inlaid walnut shaped-front commode, fitted three drawers
with lion mask and ring handles, 2 fi. 3

A set of inlaid satinwood quartette tables, 20 in. wide

An inlaid satinwood oval two-flap table, fitted drawer, on tapered
legs, 27 in. wide
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130 A Dutch mahogany bombé-shaped chest with rosewood b ;
fitted four long drawers, brass drop handles, 2 fi. 10 .

131 An Ttalian painted wood fire screen, the centre panel pairited
with hattle scene, 40 in., and a red lacquer seat P
...—4—""_'-#_‘-.-

?5'3,132| J. W. Borsinis—Panel ;: River Scene with Cottage, Windmd .f“’
and Figures, 12 in. by 16 n. :

133  Duvrcr Scmoor—Two figures, 9 in. by 8 in., in carved and gilﬁ% Y,
¢

frame ;ﬂ/{g, K e /
134 WinpELA BoreEL—Suburbia, 10 in. by 11 in. ; another—Terrace -~ — -

Scene, 14 in. by 10 in, (22—
135 A lacquer metal urn and cover, two ditto tea kettles and one

stand, a circular tray with piercedborder, a bookstand, &
counter hox and counters, and a pair of ormolu candlesticks

136  Two Delft bottle-shaped vases decorated in the Oriental taste, o / /
16 in. and 14 in., a pair of ditio drug pots, 10} in., a flower /
vase, 9 in., and two Oriental blue and white bowls

137 Five Houbraken line engravings, and three others

158 A pair of stipple engravings in colour, by C. Jose after R.:
Westall : Tnnocent Mischief, and Innocent Revenge

14139 A pair of Dutch engravings—Battles Scenes, after D. Lan- 55}@
e gendvk, a pair of French engravings: Vue de la Ville et _du g

Pont de Bayonne, and Bordeaux -
140 A set of four ditto—Fétes et Adieux des Chasseurs, La Boutique

./’.'
du Maréchal, La Fontaine de Bacchus, I'Ecurie, by J. Moyreau 3 0
after P. Wouvermans ; and another—Les Adieux de la Nourrice

141 Five French engravings—Interiors; five others, various; and a
mezzotint, by J. Watson after Rosalba 7 /_,/ i

Eleven engravings, prints, etc., an artist’s proof etching, a copy
of the Wilton Diptych, and eight photo frames

A parcel of prints and engravings, an album of old theatre
programmes, and a quantity of musie

144 A mahogany hanging wardrobe, fitted shelf, 3 ft. 2

145 A mahogany bow-fronted dressing-table, fitted two drawers and
reflex toilet mirror, 4 ft., and a ditto washstand en suite with
marble tray top, fitted two drawers, 4 ft.

146 A French ehonised and Boulle break-front dwarf cabinet, lined
velvet and enclosed by three panelled doors, ermolu mounts,

6 ft.

147 A pair of French ebonised dwarf cabinets, inlaid in relief with
fruit in pietra dura, lined velvet, ormolu mounts, 31t

148 A French Boulle and red tortoiseshell dwarf cabinet, lined velvet
and enclosed by glazed door, 2 ft. 9
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150

151
152

153
154
155
156
15%
158

159
160
161

162
163

164
165
166
167

168
169
170

171
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A mahogany shaped-front sideboard fitted three drawers and
cupboard enclosed by tambour door, 4 ft. 6, and a loose plate-
glass top

A mahogany tallboy chest with dentil cornice, fitted eight
drawers and slide, 3 ft. 6

A mahogany cireular table, on pillar and tripod, 23 in. diam.

An inlaid mahogany two-flap work-table, fitted two drawers
and well, 20 in,

A mahogany work-table, fitted drawer and well, on pillar and
splayed supports, 19 in.

A mahogany occasional chair with splat back and loose cane
seat

A pair of Chippendale pattern standard chairs with open splat
backs, loose seats in blue cotton

An inlaid mahogany cabinet, fitted shelves enclosed by two
panel doors, drawer in frieze, and undertier, 2 ft.

A mahogany bow-fronted card-table with folding flap, fitted
two drawers under, 3 ff.

An oak burean with interior fittings, enclosed fall front, and
two drawers under, 3 ft.

A walnut triple toilet mirror
An oak pedestal roll-top desk, 4 fi.

A figured walnut bedroom suite, comprising : @ wardrobe with
shaped top, enclosed by pamclllzd doors, the interior fitted
mirror, 4 i. wide, o tall linen chest, w Lth draw-out slide and
three drawers below, 2 fi. 8 in., and a kneehole dressing-table,
ﬁt;ed five drawers, and shaped swing-frame mirror above,
afi. 6

A bedstead en suile, 4 ft. wide, and a spiral spring matiress

A pair of carved mahogany lamp-stands, with spiral columns
and tripod supports, & fi. high

A moire silk and painted bedspread, 8§ ft. 4 by 7 fi. 4
An old gold and embroidered bedspread, 8 ft. 4 by 7 fi. 4
An upright pianoforte in ebonised case, by Cramer, No. 38859

A mahogany circular two-tier table, on fluted legs and pierced
gallery mount, 18 tn., and a gilt circular table mirror, 28 in.

A mahogany octagonal table with pierced sides and undertier,
25 in. wide

A mahogany angle l:ﬂ.blne’r enclosed by latticed glazed and
panelled door, 2 ft. 6

A Queen Anne pattern walnut frame stool, in old gold striped
satin

A similar ditto in green rep
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180
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182
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186

187

188

189

190

191

192
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An oak circular-top table on pillar and lion mask supports,
2 ft., and a Georgian carved and gilt lamp stand, with infant
figure and inverted seroll support

A mahogany circular-top table on tripod, 30 in.

An inlaid mahogany sideboard with raised back, with shelf and
brass gallery, fitted four drawers, recess and two cupboards,
Tfl. 6

A Queen Anne pattern walnut bureau, upper part fitted shelves
enclosed by glazed doors, bureanu with interior fittings enclosed
by fall front, and four drawers under, 2 ft. 6

A walnut bureau with interior fittings enclosed by fall front,
fitted drawer, on cabriole legs, 2 ft.

A Sheraton mahogany cireular dining-table, 4 ft. 8 diam.

A Chippendale mahogany circular table on tripod, ball and claw
feet, 2 ft. 5 wide

A 18th Century spindle angle-chair, in old needlework

A zatinwood Pembroke table, banded rosewood and fitted drawer,
21t. 8

A Sheraton mahogany card-table, lined green baize, on square
tapered legs, 3 fi.

A mahogany two-flap dining-table, on extending legs, 4 ff. 6
long, 3 ft. 6 wide

A mahogany reeded lamp stand of Hepplewhite design, on
tripod, 5 fi. 6

A earved mahogany frame settee in blue twill, 6 ff.

The companion settee, 6 ft.

A set of four carved walnut high-back chairs, with foliated backs
in relief upholstered seats in brown velvet

A set of Chippendale pattern carved mahogany dining-chairs,
lift-out concave seats in needlework tapestry, comprising: a
pair of elbow-chairs, and six standard charis

A William and Mary pattern walnut commode, fitted three
drawers, on turned legs and flat stretchers, 3 ft. 8

A Louis Seize pattern carved gilt fauteuil in Aubusson tapestry,
with loose eushion squab

A Coromandel incised lacquer twelve-fold sereen in polychrome,
designed with pagodas, figures and utensils, 9 ft. high

A Louiz XV pattern kingwood bombe-shaped cabinet, with dis-
play compartment at top and latticed doors, with silk linings
below, ormolu mounts, 4 ft. 6

A black and gold laequer dwarf breakiront cabinet in the
Chinese taste, fitted shelves, and enclosed by three latticed
glazed doors, 5 ft. 8
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197

198

1984

199

200

=01

202
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A French mahogany bedroom suite in the Louis Seize faste,
richly mounted with ormolu, comprising : a hanging wardrobe
with drawers below, enclosed by mirror deor, 5 ft. 6, a knee-
hole dressing-table, fitted eleven drawers and shield-shaped
swing mirror, 4 fi., a ditto washstand, fitted two cupboards,
three drawers and shield-shaped mirror, verde marble top,
4 ft. 8, a pedestal cupboard, and o bedstead, with panelled
ends, o fi.

A Cordova leather four-fold screen, embossed, painted and gilt
with flowers and foliage, 7 ft. 6 high

A Georgian carved mahogany wardrobe, with architectural
cornice, fitted sliding trays at top, enclosed by a pair of panelled
doors in relief, and four drawers below, 4 ff.

A carved mahogany pagoda-shaped bookease in the Chinese
Chippendale style, enclosed by latticed glazed doors and eides,
on stand, 4 fi.

A walnut pedestal bureau, with seaweed marqueterie panels,
lined leather and fitted fourteen drawers and euphoard, 3 ft. G

The Property of a Lady.

A Queen Anne black and gold lacquer cabinet, decorated pagodas,
trees and birds in the Chinese manner, with table stand, 3 ft.
wide

A Japanese lacquer cabinet, decorated with pagodas, recess above

the interior with three small drawers, and an ebonised and
gilt stand, 20 in. wide

A mahogany oblong table of Chinese Chippendale desigm, carved
borders, fret frieze and brackets, cluster column supports, 3 ft.
wide

ﬂ}_ﬁet of four carved bone and wood figures of beggars, 9in
vtgh

A pollard oak card-table, with folding top and two drawers,
21 in. square

An Italian carved walnut chair with pierced back and front
supports, and a Japanese coffee-table inlaid mother-o’-pear]

Four papier-miiché chairs with cane seats and inlaid mother-
o’-pearl

A burr walnut box, zine lined, 16 in, wide

A burr walnut chest of three drawers, with serpentine-shaped
front, 2 ft. wide

T;;{a}d pairz of gilt metal appliqués, Louis XVI style, and vellum
shades

A Per?ian rug woven with figures and inseriptions, 6 ft. 10
by 4 fi.
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A fur motor g

A Capo di Monte casket, 10 in. wide, a pair of red, blue and gilt
candlesticks, 13 in. high, and an Imari jar and cover, and
wood stand

Eight Japanese carved ivory figures

A Satsuma dish, 16in. diam., a famille-rose plate, and a
Japanese dagger with carved ivory hilt and sheath

A burr walnut oval tea tray, with pierced and engraved silver
border, 22 in. wide

A silver two-handled presentation cup, a bowl, half gadrooned
and embhossed, two silver knife rests, three ditto salt spoons—
19 ozs. 18 dwts., eight plated salt spoons, a table spoon, and
two frames

Three pewter tankards
A French china part tea set with floral horder—42 pieces

A part tea service, red and gilt bordered, painted flowers—33
pieces, and another, red, blue and gilt—26 pieces

A cut-glass bowl with silver rim, two glass hottles, an amber
glass vase, a cut-glass ditto with plated mounts, a set of three

trays, a roulette board, a games cloth, and a bronze bird
inkstand

A Crown Derby pattern w]nte, gilt and floral fluted tea service
—40 pieces

An Old English mahogany tea caddy, with cut-glass blending
bowl, a papier méché snuffer tray, two pairs of snuffers, a
pew ter chamber candlestick and extinguisher

A =andalwood and mosaiec eombination work box and writing-
desk, with compartments and ivory fittings, fitted drawer, 17 in.

A pair of old Chinese carved ivory tusk vases, with pagodas and
trees in relief, a Persian engraved brass cup with spiked
cover, and a pair of bronzed ewer vases, 12 in.

A pair of cut lustre wall brackets, with prismatiec drops

A pair of hrass candlesticks, an old copper quart measure, six
raby star base wine glasses, a set of six engraved glass ice
buckets, and a Minton extingunisher and stand

A pair of old bead-work slippers, a pair of similar book-markers,
and two pairs of Eastern slippers, a pair of old Chinese gold
thread and silk embroidered panels, framed, an old French
lace fan with ivory sticks, three other fans, and eleven pieces
of Oriental tea ware

A carved ivory figure, mounted as electric table-lamp with
painted shade

A sl?altlimm poreelain parrot, mounted as table-lamp with painted
e
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271

272

15

A pair of William IV maplewood three-tier whatnots, on claw
supports, 27 in. wide

An English mahogany tip-up square-top table, on tripod stand,
28 in. wide
A Chippendale mahogany circular table, on tripod stand, 30 in.

A Sheraton mahogany Pembroke table, fitted drawer, on
quadruple supports, 3 ff. 7 wide

A break-front walnut cabinet, enclosed by glazed doors and
panels, 4 ft. wide

A Jacobean pattern oak dresser, with two deep moulded drawers,
on turned legs and stretcher, 4 ft. 6 long

A carved mahogany serving cabinet, with cane panel doors and
looze plate top, 4 ft. 4

A refectory table, on six shaped legs and stretcher, 7 ft.

A set of eight carved malogany dining-chairs, on cabriole legs
and stretchers, seats and backs in green figured damask, two
with arms

A winged-back easy-chair, with loose seat eushion in brocade
An easy chair, with two loose cushions in silk corded rep
A corner elbow-chair, with open splat back

A French carved gilt suite in silk tapestry figure and flower
decoration, comprising : a canape, 4 ft., two fauteuils, four
chairs, and a stool

An inlaid mahogany chest of five drawers, 4 ff.

A pair of Chinese square-shaped vases, with figures and inserip-
tion, 13 in., and a pair of Satsuma bulbous-shaped ditto, with
figure decoration, 12 in.

An Oriental china bowl, decorated flowers, 20 in. diam., a ditto
with figures in panels, 104 in. diam,

A famille-rose bowl, with figures in panels, 10 in., and another,
flowers in panels, 93 in. duam.

A pair of green crackle ware vases, decorated birds and flowers,
and a pair of hexagonal-shaped vases with fizures in panels,
10 in.

An Oriental bowl, decorated flowers, 10 in., two others, 8 in.,
and four Canton plates

An Imari bowl, 8%in., two others, two Chinese plates, an
Oriental tea pot, three Canton eups and saucers, four Oriental
tea bowls, five ditto cups, and six sancers

A blane-de-chine figure of a goddess, and a set of three Oriental
mugs, fizured decoration

A French onyx mantel clock, with ormolu mounts, inseribed
“ Raingo, Paris,” surmounted by a gilt bronze group of
Bacchanal figures, 26 in. high
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A carved mahoff'nny kidney-shaped writing-table, leather-lined
top, fitted five drawers, on cabriole legs, claw and ball feet, 4 ft.

A mahogany kidney-shaped dressing-stool, seat in blue fizured
damaszk, and a mahogany newspaper rack

A ?arve& gilt three-fold sereen, with glazed and brocade panels,
5 ft. 10

A Chinese blue and white cistern, decorated river scenes, figures
and trees, 14 in. diam., and a carved blackwood stand, inset
marble top, 15 in. high

A crocodile leather dressing case, twenty-three silver-mounted
and other fittings, two loose silver mounts, and outer canvas
Case

A carved walnut cabinet, interior fitted small drawers and
cupboards enclosed by two panelled doors, 4 ff. 6

A china candelabrum with figures and flowers, 18 in., a ditio
eandlestick, 11 in., a ditto ornament, 12 in., and a two-handled
vase, decorated with Cupid and flowers, on stand, 13 in.

A Continental china vase, encrusted, 8 in., a pair of difto vases,
6 in., a painted jardiniére, another with figure supports, a
watch stand, and three infant figures

An Oriental vase with figure decoration, 14 in., four Doulton
ewers, a blue and white vase, 10 én., and an ostrich egg

An oak tantalus with three cut bottles, a glass jug with plated
mount and plated stand with six custard cups

Two old Staffordshire groups, mounted as lamps with shades

A bronze and marble centrepiece with ormolu mounts and inlaid
with enamel horder, fitted with concealed light, and painted
shade

A K’ang-hsi elephant with pagoda on carved Chinese hardwood
stand, fitted as electric table-lamp, and painted shade

A cloisonné vase, ormolu mounts, fitted as electric table-lamp,
and painted shade

A set of ten ebony elephants

Two inlaid brass, rosewood cigar boxes, and a ditto pencil box
An Indian embroidered crépe-de-Chine shawl with fringe

A pair of Albanian pistols, inlaid with silver

A large Paisley shawl

A large Satsuma vase with cover and stand

A Chinese bronze vase, a ditto bowl and cover, and a bronze
kylin

Two Chinese silk embroidered panels
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354 A plated asparagus dish, liner and servers, a toast rack, and a
five cup egg cruet

355 An oval bread dish with bead border, 11 in., a pickle frame with
two bottles, a six boftle cruet, a sardine dish, and servers,
and a three-hole bottle stand

356 An embossed coffee pot with ivory handle—26 ozs, 2 duwts.

357 A plain muffineer, a wine strainer, and five pierced sweetmeat
dishes—23 ozs. 12 duwts.

358 A silver watch stand, a ditto menu holder, an embossed powder
box with glass liner, two cut-glass vases, silver mounted, a
match-box holder, a photo frame, a pair of silver sugar tongs,
and a small muffineer

359 An Indian silver tea set, a kettle stand and lamp, a teapot,
sugar basin and cream ewer—45 ozs. 18 dwts.

360 A pair of plated and engraved wine coolers with ram head
handles

361 A pair of Sheffield candlesticks of Adam design, wired for
electrie light

362 A similar pair

263 A Sheffield plated oval two-handle tea urn

364 P. D. Roak—A Continental Street Scene, 134 in. by 113 in.
365 MarceUIL, 1874—A Man’s Head, circular, 9 in. by ¥ in. --'f.-

366 A coloured engraving—The Doctor ; another, by Cipriani after
F. Bartolozzi; and four others 1 vt

367 Two prints, portraits—Mrs. Drummond Smith, anll Catherine
Clements ; two engravings—Seenes from Shakespeare ; and four
others

KA _’E@% 2 Fiye coloured prints, after John Lavery, six other various
pictures, and a photograph

. =
369 Four Chinese painted snuff bottles /5 ,,-'-"} f,/ C'Md" i
370 A small jade bowl on stand, and a difto snuff bottle 2a/E
371 An embossed brass jardiniére with mask ring handles, two

others on three feet, and a brass chestnut roaster z:g:
T -

o

372 GERALD FIrzeeraLp, 1899—A water-colour drawing :
bourg Gardens, Paris, 81 in. by 11 in. N0 8

373 1900—Corfe Castle, 10 in. by 25 in. fﬂr’f.-

374 1899—DBoulevard Montparnasse, Paris, 12} in. ay/gg in,

315 A M. STARKEY, 1886—Greek ruins, 14} in. by 10in, //“mod oL
376 W. Lister LasTeER—A Coast Scene, 9 in. by 21in. |1

377 W. J. Tavron, 1899—A Rocky Coast Scene, 94 in. Dby 16 in.; Hj/é
and another—Flowers, cireular, unframed, 12 in, diam, \ -

i
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C. F. Gerrarp—A Seascape, 10 in. by 14 in. n_r,'f..-f

A Leeds tea pot painted flowers, a ditto coffee pot, a Swansea
semi-circular vase painted flowers, and two Crown Derby plates

=

Two French plates painted portraits, a Staffordshire group, a
biscuit china group, ormolu mounted, as an electric table lamp, 2
2

7/
S22/

Four engraved glass decanters, and fifty-one pieces of engraved

table glass

and seven decorated china vases

Nine cut-glass decanters, and forty-one pieces of cut table glass

7/6
2

{

=TI &
A cut-glass powder bowl and cover, a glass powder jar with o "“f'

gilver and enamel cover, two ditto scent bottles, seven toilet )
bottles with silver mounts, and a cut-glass scent hottle /

A mah-jong =et, a =et of chessmen, a zet of dominoes, four card HJ ai‘eut
racks, a manicure set, an inlaid chesshoard and sundry chess-

men, a fishing reel, two brass bells, another, a pen wiper -

and a crumb scoop “'7 Lot

Two engraved frosted bowls, a cut-glass celery vase, two ditto
sugar ]]HEIIIE and a vase with lustre drops o /

A mahogany and marqueterie miniature bureau, fitted as spirit | f s
cabinet with six decanters

A Coalport china inkstand, with taper stick and two inkwells, ; /

blue and gilt floral decoration, 15 in, wide i A {,
A set of three Crown Derby vases, decorated flowers and
swan handles, 10 in. and 8 in. ¢ 4.’?

A set of three Bloor Derby vases, blue ground with landscﬂ,pea
in panels, and gilt serpent handles, 8 tn. and 7 in. high A A

A Crown Derby vase, encrusted with flowers, a Coalport two-
handled ditto, and a pair of ewers

A pair of Crown Derby male and female figures, 8% in. high,
a Spode two-handled vase, painted landscapes, and another b3

T
painted flowers mxﬂ wn [ 3
A Doulton blue and gilt vase, painted figures, a Continental =
two-handled vase, encrusted flowers, painted landscapes, and a -2 L} i
pair of ditto ewers, encrusted flowers and ecupids

A cut-glass bulbous-shaped vase, a ditto bowl, a ditto flower
vase and liner, and a circular bowl Wa ]

i

--1.__'-

J
Irl"
o .!.f.‘

A cut-glass jug, a pair of ditto decanters, and a claret ]ug,
silver mounted, and six cut-glass tumblers 1{ D{u

A cuf-glass flower vase, a ditto on stem, and four flower vases ', z
Lq.?

Six engraved wine glasses with twisted cotton stems, five dlttn
goblets, and two cut-glass ditto 0 & ;Q\

A pair of euf-glass hoat-shaped salt cellars, and nine goblets “
VL &



3938

499
400
401
403

403

404

405
406

407
408
409

410
411

412
413
414

415

416
417

418

419
420

421

22

A mahogany clock in dome-shaped case, inseribed “ Dwerrihouse
and Carter, Berkeley Sq.” 9";(}_{;

o
A ditto, inscribed “ E. Beckman, Sydney o So
A ditto tell-tale clock . '! \ .“".-I — AL =X,
A bronze and ormolu mantel clock, inseribed “ Lepveu, Paris ?fg}f-f___

A Minton dessert service, decorated flowers gnd butterflies—17
pieces; and another—11 pieces t

! k.
A china part dinner service, decorated sprays Jf owgrs—>as7
pieces I hhf-'-"

A Cauldon china i}urt breakfast service, decorated flowers and
blue border—45 pieces, and a Crown china tea service with
blue gilt floral bhorder—39 pieces 26 [—

Three decorated china bowls, a ditto two-handled dish, & sugar s /
basin and eream ewer, and nine decorated cups and saucers & /0 [=

An Oriental china bowl decorated with peonies and ch ":a;sauz;gti'nz—'f
mum, 16} in. diam., and a wire top A LN |
A pair of Bristol cut-glass vases and covers, 17 in, Righ X760
A pair of ditto, on square bases, 10 in., and a ditto vase, 9in. 213

A cut-glass table lamp and shade, wired for electric light, a pair :_' j
of ditto candlesticks, and another . _!/"

A plated and engraved tea service—3 pieces .+ <7

A pair of chamber candlesticks with gadroon horder, a snuffer
tray with shell and scroll border, and a pair of snuffers, a shell q
butter dish, a silver mounted hand mirror, and two tankards g

A cut-glass flower vase, 12 in., and three glass bowls o S”f-—v'j%.s ufl’

Five glass decanters, six engraved finger bowls, four eustard
glasses, six coloured grape fruit glasses, and a cut-glass jug | .

A coral tree, a glass ditto, a crackle-ware vase, and two blue and
white sweetmeat dishes /

A part china dessert service, painted flowers, gilt hﬁrdar-—tg :
pieces, a metal mounted powder bowl and cover, a Wedgwood | IE:
bowl and cover, a jug, painted flowers, and six salad dishes

A painted and carved gilt electric table lamp and shade, three
painted wood ditto and shades, and a ditto candlestick 9 97 J 9

A
An ormolu electric table lamp with twisted column, on circpla
base, and two gilt metal electric pendants Ak ) A

A carved gilt torchére with fluted column and tripod

high J‘(/{}; .: ta e

A Paisley shawl, with cream centre, 10 ft. 2 by 5 ft. do
A Sheffield plated two-handle fray with gadroon and shell

border, IEEm 2! _Lya/“u‘
A Georgian embossed mug—~6 02s. 6 dwts., and a silver ¢pbon— /y

!/

1 oz,









